BEYAZ SARAPLAR / WHITE WINES

ANTRE Sauvignon Blanc
SELECTION Narince, Emir
ARYKANDA Chardonnay

VD Kalecik Karasl (Blanc De Noirs)
CHAMLIJA Black De Noir Papaskarasi
DLC Sultaniye, Emir

SUVLA Kinall Yapincak

PATARA Chardonnay, Sauvignon Blanc
TURASAN Emir

CHAMLIJA Narince

KAV Narince

PRODOM Chardonnay

VODINA Chardonnay

CHAMLIJA Felix Culpa Chardonnay
ARYKANDA Sauvignon Blanc
ANCYRA Sauvignon Blanc
UMURBEY Sauvignon Blanc
SARAFIN Sauvignon Blanc
VINEYARDS Fiime Blanc

SEVILEN 900 Fiime Blanc

SUVLA Roussanne, Marsanne
LAMBERTI Pinot Grigio

CHABLIS Chardonnay

PRINZ von HESSEN Reisling

Uretici Firma / Company
LUCIEN ARKAS
KAVAKLIDERE
LIKYA

VINO DESSERA
CHAMLIJA
DOLUCA

SUVLA

LIKYA

TURASAN
CHAMLIJA
DOLUCA
PRODOM

YAZGAN
CHAMLIJA

LIKYA
KAVAKLIDERE
UMURBEY
DOLUCA

LIKYA

SEVILEN

SUVLA

LAMBERT!I
MICHEL LORACHE
PRINZ von HESSEN

BLUSH & PEMBE SARAPLAR / BLUSH & ROSE WINES

PORTA DIVERTI ROSE Cabarnet Sauvignon
SUVLA ROSE Cabarnet Sauvignon, Karasakiz
VERONA BLUSH Grenache

EGEO ROSE Syrah,Calkarasl, Grenache
LAMBERTI BLUSH Pinot Grigio

BLUSH BY MONCIGALE Cinsault, Grenache,Syrah

KIRMIZI SARAPLAR / RED WINES

ANTRE Okiizgdzli, Bogazkere

CHAMLIJA Papaskarasi

SMYRNA Cabernet Sauvignon

VD Xavier Cab.Sav, Shiraz, Merlot, Caladoc
MONREVE Tempranillo

VD Okiizgozl

SELECTION Okiizg0zli,Bogazkere

VD Shiraz

PENDORE Syrah

MONREVE Montepulciano

SUVLA RESERVE Karasakiz

UMURBEY Merlot

SUVLA Merlot

SARAFIN Merlot

CHAMLIJA Kalecikkarasi

TURASAN Kalecikkaras!

EGEO BLEND Merlot, Syrah,Cabarnet Franc
VOURLA Bogazkere,Merlot,Syrah,Cab. Sauvignon
KIZILBEL Merlot , Syrah , Okiizg0z

BLEND NO:5 Merlot, Syrah, Cab. Sav.,Cab. Franc
TEMPUS Merlot, Syrah, Cab.Sav, Cab.Frank, Petit Verdot
CHATEAU KALPAK Merlot, Cab. Sav., Cab. Franc.,Petit Verdot
SUVLA SUR Merlot,Cab. Franc,Cab. Savignon, Petit Verdot
VINEYARDS Pinot Noir

PRODOM Petit Verdot

SEVILEN 900 Petit Verdot

VINEYARDS Malbec

CHAMLIJA Nev-i Sahsina Miinhasir

SUVLA Cabarnet Sauvignon

UMURBEY Cabarnet Sauvignon

SARAFIN Cabarnet Sauvignon

SENELER Cabarnet Savignon,Merlot,Syrah

PORTA CAELI AMENT Blend-Cabernet Sauvignon,Cabamet Franc

ELEGANCE Syrah,Granache,Mourvedre

PRESTIGE Cabarnet Sauvignon,Merlot

BEAUJOLAIS VILLAGES Gamay

COTES DE RHONE Granache,Shiraz

CHIANTI DOCG Sangiovese

LAMBERTI VALPOLICELLA Rondinella,Molinara,Merlot

KOPUKLU SARAPLAR / SPARKLING WINES

HENKEL TROKEN 20 cl

ALTIN KOPUK

YASASIN

PROSECCO Brut

PROSECCO Rose

MUMM GORDON ROUGE Brut
MOET & CHANDON Brut
MOET & CHANDON Rose
DOM PERIGNON Brut
CRYSTAL Brut

Bolge / Region Kadeh / Glass
Torbali / izmir 35
Tokat, Kapadokya 35
Elmali / Antalya 35
Kirklareli

Kirklareli

Kapadokya

Gelibolu / Ganakkale
Elmali / Antalya
Kapadokya

Kirklareli

Tokat

Aydin

Manisa

Kirklareli

Elmali / Antalya
Salihli / Manisa
Tekirdag

Saroz

Elmali / Antalya
Guney Denizli
Gelibolu / Ganakkale
Veneto/Italy
Bourgogne/France
Rheingau/Almanya

VINERO Eceabat / Ganakkale 35
SUVLA Gelibolu / Ganakkale 35
DOLUCA Saroz 35
KAVAKLIDERE Salihli/ Manisa

LAMBERTI Veneto / Italy

MONCIGALE Provance/ France

LUCIEN ARKAS Torball / izmir 35
CHAMLIJA Kirklareli 35
LUCIEN ARKAS Torbali / lzmir 35
VINO DESSERA Kirklareli

LUCIEN ARKAS Torball / [zmir

VINO DESSERA Kirklareli

KAVAKLIDERE Dogu Anadolu

VINO DESSERA Kirklareli

KAVAKLIDERE Salihli / Manisa

LUCIEN ARKAS Torbali / Izmir

SUVLA Gelibolu / Ganakkale
UMURBEY Tekirdag

SUVLA Gelibolu / Ganakkale

DOLUCA Saroz

CHAMLIJA Kirklareli

TURASAN Kapadokya

KAVAKLIDERE Glney Ege

URLA Urla / lzmir

LIKYA Elmali / Antalya

CORVUS Bozcaada

URLA Urla / lzmir

CHATEAU KALPAK Gelibolu / Ganakkale

SUVLA Gelibolu / Ganakkale

LIKYA Elmali / Antalya

PRODOM Aydin

SEVILEN Denizli

LIKYA Elmali / Antalya

CHAMLIJA Kirklareli

SUVLA Gelibolu / Ganakkale
UMURBEY Tekirdag

DOLUCA Saroz

TURASAN Kapadokya

VINERO Eceabat / Ganakkale
BARBERA Tekirdag

BARBERA Tekirdag

GEORGE DUBOUF Bourgogne/France

CELLIER DES DAUPHINES France

PICCINI Toscano/Italy

BOLLA Venoto/Italy

HENKEL Wiesbaden/Garmany
KAVAKLIDERE Kapadokya

VINKARA Kalecik / Ankara

SERGIO Veneto / Italy

SERGIO Veneto / Italy

G.H.MUMM Champagne / France

LVMH Champagne / France

LVMH Champagne / France

LVMH Champagne / France

LOUIS ROEDERER Champagne / France

75cl

130
130
130
150
150
140
140
130
120
150
160
190
210
190
160
150
230
290
200
320
320
180
360
350

130
150
150
190
180
270

130
130
130
150
190
160
170
160
310
190
280
230
200
320
160
140
200
190
160
330
290
350
240
220
250
320
230
270
200
230
340
230
310
260
260
180
230
170
210

110
375
430
430
475
1200
1200
1400
2750
4500



VISKI / WHISKEY sg oot | ROM /RUM Sgl Dbl
Cutty Sark, Ballantine’s, J&B Cachaga, Bacardi, Havana Club 50 90
: 50 90
J.W. Red Label, White Horse, Famous Grouse Captain Morgan White 50 90
Jack Daniel’s, Jim Beam, Jameson, Captain Morgan Spiced Gold & Black 60 110
Chivas Regal, J.W. Black Label 60 110
ivas Regal, J.W. Black Labe Zacapa 23 70 130
Dimple Golden Select|on,ICh|vas Regal Extra J.W. 70 130 BlRA / BEER
Black Double Label, Bulleit
Efes Pilsen 35
Macallan 10, Talisker 10, Lagavulin 16, Glenlivet o
Glenfiddich, J W, Gold Label, Chivas Regal 18 20 170 | Bomonti, Miler, Gorona 35
_ Pablo Pilsener, Gara Guzu 35
J.W. Platinum Label 120 230
Chivas Regal Uttis, Chivas Regal 25, LIQUEUR / PORT / SHERRY
220 430 , . N
J.W. Blue Label Skinos, Kahlua, Archers, Baileys, Safari, Malibu,
VOTKA / VODKA Cointreau, Disaronno Amaretto, Jagermeister,
. - Southern Comfort, Tia Maria, Drambuie, Campari, 50
Abso'lut, ST lefmd|a 50 90 Grappa, Sambuca, Cardinal Melon,
Russian Standart, Stolichnaya Grand Marnier, Port Wine, Triple Sec.
Beluga Silver, Grey Goose Martini (Dry, Bianco, Rosso), Limoncello
70 130
Belvedere, Ketel One KONYAK / COGNAC
Beluga Gold, Kauffman 90 170
Martell V.S., Remy Martin V.S, Hennessy V.S. 65 120
CIN / GIN Martell V:S.0.P, Remy Martin V.S.0.P o
Gordon’s, Beefeater 50 90 Hennessy V.0.S.P
Martell X.0., Remy Martin X.0, H X.
Bombay Sapphire, Tanqueray 60 110 artell X.0., Remy Martin X.0, Hennessy X.0 150 290
Tanqueray 10, Hendrick’s 70 1
uerey U s RAKI 70cl 50cl 35c 10¢l 5l
TEKILA / TEQUILA Yeni Raki, Efe 375 215 180 60 35
Olmeca Blanco, Jose Cuervo Especial 50 90 Yesil Efe, Tekirdag
: Yeni Raki Yeni Seri 400 300 200 65 40
Olmeca Gold, Jose Cuervo Especial Gold 60 110 e
i i Ustalarin Karigimi
Patron Silver, Don Julio Blanco 80 150 Yeni Raki Ala 450 80 45
Patron Reposado, Patron Anejo 100 190 Tekirdag No:10
KOKTEYLLER / COCKTAILS
Kir Royale 70 Caipiroska 60

KopUkIi sarap, Creme de Cassis
Sparkling wine, Creme de Cassis

Bellini 60

KopUKIt sarap, Archers, beyaz seftali presi
Sparkling wine, Archers, white peach puree

Long Island 70

Tekila, rom, cin, votka, Cointreau, kola
Tequila, rum, gin, vodka, Cointreau, coke

Margarita 70

Tekila, Cointreau, limon suyu
Tequila, Cointreau, lemon juice

Bloody Mary 60

Domates suyu, votka, Wochester sos, tuz, karabiber, Tabasco
Tomato juice, vodka, Wochester sauce, salt, black pepper, Tabasco

Cosmopolitan 60

Votka, Cointreau, kirmizi yaban mersini suyu, limon suyu
Vodka, Cointreau, lowbush cranberry juice, lemon juice

Mai Tai 60

Rom, dark rom, Amaretto, portakal suyu, ananas suyu
Rum, dark rum, Amaretto, orange juice, pineapple juice

Sea Breeze 60

Frambuaz votka, Cointreau, misket limon, frenk Gizimu suyu
Raspberry vodka, Cointreau, lime, cranberry juice

Votka, misket limon, seker surubu, pargalanmis buz
Vodka, lime, simple syrup, crushed ice

Mojito 70

Bacardi, misket limon, esmer seker, taze nane, soda
Bacardi, lime, brown sugar, fresh mint, mineral water with gas

Ramada Selection 60

Votka, ahududu likért, taze portakal suyu, limon, taze nane, beyaz seker
Vodka, raspberry liqueur, fresh orange juice, lemon, fresh mint,
white sugar

Relax 60
Cin, Cointreau, limon suyu, Sprite

Gin, Cointreau, lemon juice, Sprite

Dry Martini 60
Cin, dry vermut, yesil zeytin

@Gin, dry vermouth, green olive

Dirty Martini 60
Votka, dry vermut, yesil zeytin

Vodka, dry vermouth, green olive

Apple Martini 60

Votka, dry vermut, yesil elma suyu
Vodka, dry vermouth, green apple juice

Lynchburg Lemonade 70

Jack Daniel’s, Cointreau, limon suyu, Sprite
Jack Daniel’s, Cointreau, lemon juice, Sprite

Alkolstiz Meyve Kokteyli / Non - Alcoholic Fruit Cocktail

45

ALKOLSUZ iGECEKLER / VIRGIN DRINKS

Mesrubatlar / Soft Drinks 18
Taze Meyve Sulari / Fresh Fruit Juices 23
Red Bull 23

Soda / Sparkling Water 220 ml /750 ml 10/18
Su / Water 330 ml 10
Su / Water 1000 ml 18

Fiyatlannmiza K.D.V. Dahildir / V.AT. Included
Tum Fiyatlar TL’dir / All prices are TL



